
  

ПРОТОКОЛ №2 

засідання приймальної комісії 

ВСП «Кадіївський педагогічний фаховий коледж 

Державного закладу «Луганський національний університет 

імені Тараса Шевченка» 

 

                                                           

від 27.03.2024                                       

Присутні: Всі члени комісії 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про Порядок прийому на навчання до закладів фахової передвищої освіти 

в 2024 році 

2. Затвердження складу комісії для проведення співбесід. 

3.  Затвердження складу комісії для розгляду мотиваційних листів 

4. Затвердження складу  апеляційної комісії. 

4. Про Дні абітурієнтів. 
 

1.  СЛУХАЛИ: 

Голову приймальної комісії, яка ознайомила присутніх з наказом 

Міністерства освіти і науки України від 29.02. 2024 року № 245 Про 

затвердження Порядку прийому на навчання до закладів фахової передвищої 

освіти в 2024 р. Було запропоновано інформацію прийняти до відома. Членам 

приймальної комісії розробити і підготувати до затвердження Правила 

прийому на навчання до ВСП «Кадіївський педагогічний коледж ДЗ «ЛНУ 

імені Тараса Шевченка». 

Пропозицію відповідального секретаря  підтримали одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ:  

1.1. Інформацію прийняти до відома.  

1.2. Розробити і підготувати до затвердження Правила прийому на 

навчання до ВСП «Кадіївський педагогічний коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса 

Шевченка». 

 

2.  СЛУХАЛИ: 

Голову приймальної комісії про затвердження складу комісії для 

проведення співбесід.  

Пропозицію щодо затвердження складу комісії для проведення вступного 

випробування у формі співбесіди з української мови підтримали 

одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ: 

Склад комісії для проведення співбесіди ухвалити. 

 

3. СЛУХАЛИ: 



Голову приймальної комісії затвердження складу комісії для розгляду 

мотиваційних.   

Пропозицію щодо затвердження складу комісії для розгляду мотиваційних 

листів підтримали одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ: 

3.1. Склад комісії для розгляду мотиваційних листів ухвалити. 

3.2. Голові комісії розробити вимоги до написання мотиваційних листів. 

 

4. СЛУХАЛИ: 

Голову приймальної комісії, яка доповіла, що з метою організації 

прозорої вступної кампанії щодо прийому на навчання для здобуття освітньо-

професійного ступеня фахового молодшого бакалавра у 2024 році  відповідно 

до Порядку прийому необхідно створити апеляційну комісію. Був 

запропонований наступний склад: 

Гайворонська О.Є. – голова апеляційної комісії, заступник директора ВСП    

«Кадіївський педагогічний коледж ДЗ «ЛНУ імені 

Тараса Шевченка»; 

Савостьонок О.П.    – заступник відповідального секретаря приймальної 

комісії, викладач ВСП «Кадіївський педагогічний 

фаховий коледж ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка»; 

Тіхова Є.В.             – викладач ВСП «Кадіївський педагогічний фаховий 

коледж  ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка». 

 

Пропозицію щодо затвердження складу апеляційної комісії підтримали 

одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ: 

         4.1.  Затвердити апеляційну комісію у вищезазначеному складі.  

4.2. Ознайомити членів комісії з порядком розгляду апеляцій 

абітурієнтів. 

 

5. СЛУХАЛИ: 

Заступника відповідального секретаря, який наголосив на необхідності 

проведення профорієнтаційній діяльності, співпраці з майбутніми 

абітурієнтами. Проведення Дня абітурієнта в онлайн-форматі 

дозволить цьогорічним абітурієнтам отримати вичерпні відповіді на 

актуальні для них запитання.  Було запропоновано організувати презентацію 

спеціальностей, за якими здійснюється набір на навчання, активно залучати 

до профорієнтаційної роботи студентів.  

Пропозицію підтримали одноголосно. 

 

 УХВАЛИЛИ:  

5.1. Підготувати презентацію спеціальностей, за якими здійснюється 

набір на навчання.  

5.2. Активізувати діяльність студентів з профорієнтаційної роботи. 



5.3. Прийняти участь в Днях абітурієнта, який проводить ДЗ 

«Луганський національний університет імені Тараса Шевченка» в онлайн-

форматі. 

 
 

Голова приймальної комісії:                                            

 

Відповідальний секретар   

приймальної комісії:            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


